別記様式第2号の4（第6条の5関係）
	子育て世帯向け住宅の入居期限到来通知書

年　　月　　日

　入居者氏名　　　　　　　　　　様

北見市長　　　　　　　　　　印印

北見市公営住宅管理規則第6条の5の規定により、次のとおり通知します。
次の子育て世帯向け住宅の期限付入居決定は、入居期限の到来をもってその効力を失いますので、必ず、入居期限が到来する日までに住宅を明け渡してください。
なお、北見市公営住宅管理規則第6条の6第1項の規定により、入居期限の延長について申し出をしようとするときは、別途必要な手続きを行ってください。

記

1　子育て世帯向け住宅の名称等
住宅名
住宅番号
型別(間取り)
住宅の所在地

2　入居期限　　　年　　月　　日